平成 18 年 10 月 16 日
各位

                   会社名 株式会社コロワイド
                      代表者名 代表取締役社長 渡辺順寛

                        （コード番号 7616 東証第一部）
                      問い合わせ先 専務取締役 野尻公平
                       （連絡先電話番号：045-274-5970）

子会社（コロワイド東日本およびコロワイド西日本）の代表取締役変更に関するお知らせ

当社グループは、持株会社体制を敷いておりますが、当社連結子会社のうち、株式会社コロ

ワイド東日本および株式会社コロワイド西日本は、平成 18 年 10 月 16 日付各社取締役会にお

いて、同日付で、各社の代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

両社の会社概要および代表取締役の氏名･生年月日・略歴については下表のとおりです。

（表１）両社の会社概要
 株式会社コロワイド東日本 株式会社コロワイド西日本
売上高 46,112 百万円（平成 18 年３月期） 14,129 百万円（平成 18 年３月期）

直営店舗数 317 店舗（平成 18 年９月末現在） 108 店舗（平成 18 年９月末現在）

（表２）両社の代表取締役の氏名、生年月日および略歴
会社名 株式会社コロワイド東日本 株式会社コロワイド西日本
氏名 井上 真 （いのうえ まこと） 竹下 和頼（たけした かずより）

生年月日 昭和 34 年１月 27 日生 昭和 44 年 2 月 2 日生
略歴 昭和 59 年 4 月

株式会社すかいらーく入社
平成 12 年４月
同社 執行役員

平成 16 年 12 月
同社 上席執行役員
マーチャンダイジングカンバニー代表代行

平成 18 年８月
株式会社コロワイド東日本入社
取締役 営業企画室 室長

平成元年 4 月
株式会社コロワイド入社

平成 14 年１月
同社 営業本部本部長

平成 15 年６月
同社 常務執行役員

平成 16 年 10 月
株式会社コロワイド東日本
代表取締役

                                      以上